ONKRON

designed to support
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BildschirmgroRe: 32"-  Max. Belastung: 35
65" kg

Max. Gewicht Monitore/TV
VESA GréRRen

Diagonale (min.)

Diagonale (max.)

Abstand von Befestigung (min.)
Abstand von Befestigung (max.)
Neigungswinkel nach oben (max.)
Neigungswinkel nach unten (max.)
Schwenkungswinkel (Bereich)
Drehwinkel (max.)

Garantie

Gesamtabmessungen GBX
Gesamtabmessungen MBX
Umfang GBX

Bruttogewicht GBX

Bruttogewicht MBX

Menge in MBX

M4-B

a—

— TR k)
SO TR0 i

@ TSRS e
[ N
[ T
5 6 el
M|
B P e
- S
e MRS oh]
—
— M hl
— P [0
- 55t

Commmr (<7

v

Reichweite vom
Montagepunkt aus:
55-500 mm

VESA: 100x100-
400x400 mm

35 kg

100x100, 100x200, 200x100, 200x200, 200x300,
200x400, 300200, 300x300, 300x400, 400x200,
400x300, 400x400 mm

32"

65"

55 mm

500 mm

5o

80

180°

80

5 Jahre

39x31x6 cm

40x32x29 cm

7.25m3

3.7 kg

18.8 kg

5 stiicke

© 2024 Products or images of ONKRON™ are subject to change without
notice.



